f. 54r Eodem anno, indictione mense et die.
Actum in porticali Sancte Marie in Via Late, presentibus hiis testibus, scilicet Ceccho Tascha et Iohannes
Thome Iannecte.
In presentia mei notarii et testium etc. Anthonius Iohannis Iacobi dictus alias Ciafrone de regione Trivii, qui
pro Petro dicto alias Cemphia frate suo pro quo se et bona sua principaliter obligavit et promisit de rato et se
facturum et curaturum quod dictus Petrus hunc compromissum et omnia et singula in eo contenta semper et
perpetuo rata grata et firma habebit ad penam infrascriptam, ac die presente sponte et ex certa scientia
compromisit(a) et compromissum fecit in discretos viros Cecchum Deum et Ceccholinum Romani Petri
Andree de regione ******

(b) licet absentes tamquam presentes, tamquam in suis arbitris arbitratoribus
amicabilibus compositoribus et communibus amicis de omni briga lite discordia et questione que est vel esse
posset inter ipsum Cianfronem, ex una parte, et Iohannem Iacobi Catalli de regione Trivi, ex parte altera, tum
pretestu et occasione quarumcumque iniuriam factarum inter ipsas partes. Item pretestu et occasione
accusationis institute per ipsas partes,

f. 54v videlicet una pars contra aliam et alia contra aliam in curia Campitolii. Item et occasione expensarum
factarum per ipsas partes(c) occasione quacumque et generaliter et specialiter de omni eo quod una pars alteri
petere posset usque in presentem diem, tam dictis occasionibus quam aliis quibuscumque, dans et concedens
dictus Ciafronus dictis arbitris et arbitratoribus(d) plenam et plenissimam potestatem arbitrandi, laudandi
diffiniendi inter ipsas partes alte et basse, de facto vel de iure, semel et plures, partibus presentibus vel
absentibus citatis vel non citatis, una presente et alia absente etc. pacem securitatem perpetuam vel ad tempus
cum satisfatione quacumque reali verbali seu personaliter ipsis accusationibus finem et factum imponere
prout et sicut ipsis arbitris et arbitratoribus melius visum fuerit et in casu quo dicti arbitri et arbitratores non
concordarentur ad invicem quod tunc sit tertius, inter eos, Iohannes Cinthius de regione Trivii, quem ex nunc
dictus Ciafronus eligit in tertium, qui Iohannes, una cum uno ex dictis arbitris, possit arbitrare laudare

f. 55r et difinire ac si omnes et tres arbitrati esset et in dicto casu dictum arbitrium valeat et teneat, promictens
dictus Ciafronus omne arbitrium laudum arbitramentum sive mandatum ferendum per dictos arbitros, ut
supra dictum est, semper et perpetuo ratum gratum et firmum habere et tenere et ab ipso seu ipsis non
suplicare, appellare nec petere reductionem ad arbitrium boni viri, scilicet ex nunc ipsos eligit pro bonis viris
sub pena et ad pena Vc librarum provisinorum senatus aplicanda dicta pena pro medietate camere Urbis et
pro alia medietate parti predicta servanti, me notario ut publica persona stipulante et recipiente vice et
nomine camere Urbis et partis, renumptiavit in hiis dictus compromictens capitulo statuti Urbis loquenti de
penis conventionalibus non exigendis(e) et generaliter etc. duraturum presens compromissum hinc ad diem
venerei proxime futurum per totum diem(1) et ad hec ad petitionem et istantiam dicti Ciafronis
compromictentis, Iohannes Andreotii de regione Columpne et Tutius Iohannis Lutii de regione Trivii,
quilibet ipsorum in solidum sponte et ex certa scientia fideiusserunt et se et bona ipsorum principaliter
obligaverunt penes me notarium, ut supra recipientem, in omnem causam et eventum omnium et singulorum
predictorum et voluerunt